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Nr sprawy: SZI-SZP.2612.38.2020

Dotyczy: przetargu ograniczonego — Sprawa 36/2020
Szanowni Panstwo,

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp w postepowaniu
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie
kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem
niezbednych uzgodnien i decyzji administracyjnych oraz petnieniem nadzoru
autorskiego dla zadania: Budowa i modernizacja systemu alarmowego,
telewizyjnego systemu nadzoru oraz tablicy synoptycznej w oparciu o budynek 96
w kompleksie wojskowym w Warszawie przy ul. Zwirki i Wigury 9/13 - Sprawa

36/2020, informuje:

Pytanie nr 1:

W programie inwestycji jest informacja, ze nalezy wykonac¢ zasilanie awaryjne
w postaci ZSE wraz z ogrodzeniem. Prosze o informacje co to jest ZSE
(parametry, lokalizacja) oraz jakiego typu ogrodzenie i ile metréw nalezy
zaprojektowac.

Odpowiedz:
Zasilanie awaryjne w postaci ZSE wraz z ogrodzeniem nie wchodzi w zakres
zamdwienia.

Pytanie nr 2:

W programie inwestycji jest informacja, ze nalezy dostosowaé system alarmowy
do podtrzymania zasilania przez 36 godzin. Czy nalezy to wykona¢ w zakresie
wszystkich budynkéow w JW. 2414 i JW. 60217 Czy dostosowac zasilanie do
podtrzymania 36 godzin tylko dla systemu alarmowego czy réwniez telewizji
dozorowej i kontroli dostepu?
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Odpowiedz:

Nalezy dostosowac¢ zasilanie awaryjne (36 godzin) dla wszystkich systemow
ochrony technicznej (ujetych w zakresie rzeczowym zadania) z uwzglednieniem
istniejgcego agregatu prgdotworczego o mocy 630 kVA usytuowanego
przy budynku nr 94 w kompleksie wojskowym K-0044.

Pytanie nr 3:

W programie inwestycji jest informacja, ze nalezy wykona¢ inwentaryzacje i ocene
stanu urzadzen alarmowych (SA i TSN) w JW. 2414 i JW. 6021. Czy w przypadku
wykazania ztego stanu urzadzen, niespetnienia obowigzujgcych norm lub
przekroczenia resursow w ramach projektu nalezy dokona¢ naprawy systeméow?

Odpowiedz:

Jezeli inwentaryzacja wykaze zty stan urzadzen, to nalezy dokona¢ naprawy
systeméw tylko w zakresie niezbednym do osiggniecia celu funkcjonalnego
zadania.

Ponadto w zwigzku z krétkim okresem czasu jaki pozostat na ztozenie ofert
oraz koniecznosScig udzielenia odpowiedzi majgcych na celu prawidtowe
opracowanie oferty przetargowej Zamawiajgcy zmienia termin otwarcia ofert z dnia
16.06.2020 r. na 19.06.2020 r.

Zgodnie z powyzszym wystepujgcg w Ogtoszeniu oraz SIWZ date 16.06.2020 r.
nalezy zastgpi¢ datg 19.06.2020 r. Godziny ztozenia oferty, wptaty wadium oraz
otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi integralng cze$¢ SIWZ zatgcznikow do SIWZ w przetargu
nieograniczconym na wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-
kosztorysowej wraz z uzyskaniem niezbednych uzgodnien i decyzji
administracyjnych oraz petnieniem nadzoru autorskiego dla zadania: Budowa
i modernizacja systemu alarmowego, telewizyjnego systemu nadzoru oraz tablicy
synoptycznej w oparciu o budynek 96 w kompleksie wojskowym w Warszawie przy
ul. Zwirki i Wigury 9/13 - Sprawa 36/2020.

Z powazaniem

SZEF ZARZADU
- . O /~——-ﬂ
ptk/Dari ACIAG

Matgorzata ZIEMINSKA, tel. 261 849 317
15.06.2020 .
(2612)
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